[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 1157/2019 - GM
Substitui membro da Comissão Interna de análise e acompanhamento das despesas com custeio e investimento no Poder Executivo Municipal.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO ENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1º Substitui o membro constante do item “I” do art. 3º do Decreto nº 1012 - GM, de 02 de agosto de 2017 que institui a Comissão Interna de análise e acompanhamento das despesas com custeio e investimento no Poder Executivo Municipal, por:

I – Angela Ferreira Tunin;
Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se...

Publique-se...

Cumpra-se...

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, Paraná, 26 de novembro de 2019.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
     www.quartocentenario.pr.gov.br                   1                   pm@quartocentenario.pr.gov.br